24.12.18
25.12.18
26.12.18

27.12.18
28.12.18

29.12.18
30.12.18

31.12.18
01.01.19

Heiligabend
1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag

Silvester
Neujahr

Offnungszeiten fir unsere Besucher im
Bereich: Weihnachten bis Neujahr.

Bitte beachten Sie die gednderten Offnungszeiten des Dr. Faust Hallenbades.

8.00 — 13.00 Uhr
geschlossen
8.00 — 18.00 Uhr

8.00 — 18.00 Uhr
8.00 — 18.00 Uhr

8.00 — 18.00 Uhr
8.00 — 18.00 Uhr

8.00 — 13.00 Uhr
geschlossen

Kassenschluss ist eine Stunde vor Betriebsende.

Ihr Bader — Team

Wir freuen uns auf lhren Besuch

Wir winschen unseren Kunden ruhige und besinnliche
Weihnachten und ein frohes und gesundes neues Jahr.
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