





Öffnungszeiten für unsere Besucher im Bereich: Weihnachten bis Neujahr.

Bitte beachten Sie die geänderten Öffnungszeiten des Dr. Faust Hallenbades.



24.12.18	Heiligabend	8.00 – 13.00 Uhr
25.12.18	1. Weihnachtstag	geschlossen
26.12.18	2. Weihnachtstag	8.00 – 18.00 Uhr
27.12.18	Donnerstag	8.00 – 18.00 Uhr
28.12.18	Freitag	8.00 – 18.00 Uhr
29.12.18	Samstag	8.00 – 18.00 Uhr
30.12.18	Sonntag	8.00 – 18.00 Uhr
31.12.18	Silvester	8.00 – 13.00 Uhr
01.01.19	Neujahr	geschlossen

Kassenschluss ist eine Stunde vor Betriebsende.

Wir wünschen unseren Kunden ruhige und besinnliche Weihnachten und ein frohes und gesundes neues Jahr.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch

Ihr Bäder – Team

